
 

 

UCHWAŁA NR XLV/401/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Kuźnia Raciborska maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania na terenie Gminy Kuźnia Raciborska miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 

uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Kuźnia Raciborska: 

1) dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa – 69, 

2) dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu  

(z wyjątkiem piwa) – 41, 

3) dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% alkoholu – 47. 

2. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Kuźnia Raciborska, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

1) dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa – 38, 

2) dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu  

(z wyjątkiem piwa) – 12, 

3) dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% alkoholu – 18. 

3. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Kuźnia Raciborska, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa – 31, 

2) dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu  

(z wyjątkiem piwa) – 29, 

3) dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% alkoholu – 29. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 4361



§ 2. 1. Ustala się zasady usytuowania na terenie Gminy Kuźnia Raciborska miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych: 

1) punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia zarówno w miejscu sprzedaży i poza 

miejscem sprzedaży nie powinien być usytuowany bliżej niż 30 m, licząc odległość od głównego wejścia 

punktu sprzedaży do wejścia na teren obiektu chronionego, tj. ośrodka kultu religijnego, szkoły, 

przedszkola oraz innych placówek prowadzących działalność oświatowo-wychowawczą. 

2) odległość pomiędzy punktem sprzedaży, a obiektem chronionym powinna być mierzona z wykorzystaniem 

tzw. ciągu komunikacyjnego, przez który rozumieć należy najkrótszy 

z możliwych dystans, jaki należy pokonać od głównego wejścia z punktu sprzedaży alkoholu do wejścia  

na teren obiektu chronionego, bez napotykania przeszkód i narażania się na naruszenie prawa. 

3) dopuszcza się usytuowanie punktu sprzedaży napojów alkoholowych do spożycia na miejscu, w odległości 

bliższej niż 30 m od obiektów chronionych, jeżeli sprzedaż napojów alkoholowych prowadzona będzie 

w restauracji (przez restaurację należy rozumieć zakład gastronomiczny mieszczący się w stałym obiekcie 

budowlanym przeznaczonym w całości lub w części na cele gastronomiczne, jest to zakład gastronomiczny 

z obsługą kelnerską oferujący potrawy wchodzące w skład posiłków całodziennych). 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLII/378/2006 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 25.05.2006 r.  

w sprawie ustalenia na terenie gminy Kuźnia Raciborska liczby oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2006 r. Nr 78 poz. 2252). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 01 września 2018 roku. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

 

 

mgr Sabina Chroboczek-Wierzchowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4361


		2018-07-05T10:44:47+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




